
Nå er vi ordentlig i gang 
 

Altså, næringslivet og det lokale og regionale støtteapparatet har vært i gang lenge, bare så det er 

klart. Vårt nyeste tilskudd på næringslivssatsingen, som er Driv, har imidlertid tatt et viktig skritt 

videre. Styret har for første gang behandlet bevilgningssaker! En milepæl er nådd. 

Jeg tror omstillingsprogrammet er et godt supplement til det som er ulike næringslivssatsinger 

mellom private aktører og kommunen. At vi har en aktiv næringsforening, næringshage og et 

samarbeid med Grenland i tillegg til eget næringsfond, vil kunne virke godt sammen både når det 

gjelder rådgivning og støtte, og tilskudd og lån.  

 I Driv skal innsatsen komme tidlig i forløpet, det som kalles forstudie og forprosjekt. Poenget er raskt 

å finne ut om ideer man har, kan bli arbeidsplasser. En annen effekt er at slike gode forarbeider kan 

føre videre inn i det vi kaller virkemiddelapparatet, altså ulike former for støtte (økonomisk og/eller 

veiledning) som andre kan stå for, slik som fylkeskommunen, Innovasjon Norge, forskningsrådet, for 

å nevne noen.  

I Driv er det retningslinjer for hva man kan søke støtte til. De kan man lese mer om på nettsiden som 

(inntil videre) ligger under Drangedal kommune. Samtidig har Driv en handlingsplan som omfatter 

mer enn tilskudd til små og store virksomheter. Styret har nettopp vedtatt en skikkelig investering 

ved å gi næringsdrivende i Drangedal en mulighet til å utvikle seg og bedriften, nemlig SMB utvikling. 

Dette er et program som gir både rådgivning og påfyll av kunnskaper og nettverk, basert på den 

enkeltes behov. Mer om dette i neste uke, men jeg oppfordrer allerede nå til å holde av et par timer 

ettermiddag/kveld tirsdag 6. desember for et informasjonsmøte. 

Styret har dessuten vedtatt at vi må få en logo for Driv. Omstillingsarbeidet er jo definert som «en 

ekstraordinær innsats for kommuner eller regioner hvor mange arbeidsplasser går tapt», og da 

ønsker man at dette skal synliggjøres. Samtidig som vi nå er kommet i godt driv (!), har jeg som 

ambisjon allerede fra starten å tenke på slutten. Hva skal stå igjen når de ekstra midlene er borte? 

Jeg tenker at vi skal ha blitt enda bedre til å løfte sammen, næringsliv, kommune og befolkning når 

det trengs. Fått enda bedre innsikt i hverandres ulike oppgaver, økt samarbeide enda mer – 

forhåpentlig sett enda flere nye etableringer, på tvers av bransjer og totalt sett blitt et enda mer 

attraktivt sted å bo, virke og besøke.  

Drangedal har allerede apparatet som gir mulighetene til å få dette til, og jeg er glad for at alle disse 

ulike aktørene finner det spennende med en ekstrainnsats i noen år nå. Og jeg er sikker på at vi skal 

få det hele til å henge godt i hop rundt den enkelte virksomheten, enten den er stor eller liten – og at 

dette står igjen etter omstillingsprogrammet er slutt, forhåpentlig etter 2027. 

  

  

 


